
Jos sattuisi vielä tarvitsemaan 
 
 
Kesälomani ensimmäisten päivien sateet saivat aikaan muutoksen suunnitelmissa. 
Alkuperäisenä ajatuksena oli suorittaa erilaisia ulkomaalaustöitä omakotitalossani. Mutta 
kuten tunnettua, sateella ei kannata kattoa maalata. Oli keksittävä muuta tekemistä. 
 
Elämme kulutusyhteiskunnassa, jossa kaikkea on yllin kyllin. Tavaroista ei ole muuta 
kuin korkeintaan runsauden pulaa. Omakotitalossa asuvana tulee vuosien mittaan 
säilytettyä kaikenlaista ylimääräistä periaatteella ”jos sattuisi vielä joskus tarvitsemaan”. 
Näitä varastojani ryhdyin sadepäivinä purkamaan. 
 
”Jos sattuisi vielä tarvitsemaan” -varastot voi hyvillä mielin purkaa, koska lähes kaiken 
voi nykyisin Vaasassa kierrättää. Käytettyjä rakennustarvikkeita voi esimerkiksi viedä 
Jupiterille ja ylimääräiset huonekalut voi kuljettaa SPR:n Monitorille. Hyväkuntoisia, 
puhtaita vaatteita voi viedä Pelastusarmeijalle. Näissä paikoissa kierrätettävät tavarat 
ohjautuvat pääosin uusiokäyttöön.  
 
Palvelu pelaa hyvin kaikissa edellä mainituissa keräyspisteissä. Yhden paikan haluan 
kuitenkin vielä erikseen mainita, sillä siellä palvelun taso on ylittänyt kaikki odotukset. 
Kyseessä on paikka, joka omakotitalossa asuvalle tulee ajoittain tutuksi, mutta jossa 
kerrostaloasukas tuskin käy koko elämänsä aikana. Tämä kohde on nimeltään 
Stormossenin kaatopaikka. 
 
Olen vuosien saatossa vieraillut aina silloin tällöin Stormossenin kaatopaikalla, jossa 
kaikki toimii todella hyvin. Paikka on siistissä kunnossa ja palvelu ystävällistä ja 
avuliasta. Kaikki Stormossenille tuodut tavarat lajitellaan ja uusiomateriaaleiksi kelpaavat 
otetaan talteen. Viimeksi kävin Stormossenille viemässä sellaista tavaraa, jota ei voi 
viedä muihin kierrätyspaikkoihin. Ajettuani autoni ja peräkärryn lajittelualueelle tuli nuori 
ystävällinen mies kanssani lajittelemaan tuomaani kuormaa. Lopuksi hän otti harjan ja 
lapion ja lakaisi pyytämättä peräkärryni lavan.  
 
Stormosenin hyvistä palveluista on myös syytä muistaa Eko-auto, joka kiertää vuosittain 
asuinalueillamme keräten pois nurkkiimme kasaantuneet ongelmajätteet.  
 
Kuinka hyvin kierrätämme tarpeettomaksi käyneet tavarat ja jätteet, on siis vain meistä 
itsestämme kiinni. Kierrätykseen tarvittavat puitteet ovat olemassa. Ympäristön kannalta 
parasta olisi tietysti olla hankkimatta turhaa tavaraa, joka jää sitten nurkkiin pyörimään, 
”jos vaikka joskus tarvis”. 
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